



Fa. A. van Aken
De heer A. van Aken
Postbus 1050
2300 AA VOORBURG

Klantnummer 10010
Factuur 66066

Bladnr. 1 / 1
Datum 30-07-2018

Omschrijving	Aantal	Tarief	Bedrag	
Zonnepanelen 270WP	12,00	195,00	2.340,00	1
Plaatsen zonnepanelen incl. materiaal	12,00	45,00	540,00	1
Inverter ophangen en installatie testen	1,00	350,00	350,00	1

Totaal			3.230,00
BTW %	21,00 %	3.230,00	678,30
Factuurbedrag		EUR	3.908,30

Betaling 30 dagen netto

Rayon Zuid-Holland
Vertegenwoordiger Pieter Baars

Nogmaals dank voor uw opdracht!

We verzoeken u vriendelijk het bedrag van 3.908,30 EUR binnen 30 te voldoen op IBAN NL13ABNA0435758373 onder vermelding van uw klantnummer 10010 en factuurnummer 66066.

Voor vragen kunt u telefonisch contact opnemen met 020-9966555 of u kunt uw vragen mailen naar test@hollandimport.nl.